DRIVDONSSKAP 2XALOS
EXTDR

E7766707

Komplett drivdonsskap IP66 for 2st Alos 1000 armaturhus. Inkl. huvudbrytare och éverspanningsskydd.
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Ljustekniska data
Justering av ljusflode
Elektriska data
Spanningstyp
Dimensioner
Bredd

Hojd/djup

Langd

Tekniska data
Kapslingsklass (IP)
Slagtalighet (IK)

www.cardi.se

Steglost reglerbar

AC

600 mm
210 mm
600 mm

IP66
IK10

Kapslingsfarg
Material kapsling
RAL-nummer

Vikt
Ytskydd/Behandling

\S

Gra

Stal

7045

31kg

Med pulverlack
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Mattritning

Front view Sectional side view Inside door view
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